

## FOROMAX S.A.

Guayaquil, Junio 27 del 2000

Señor Ingeniero
RICARDO HIDALGO AIVAS
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de **FOROMAX S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo **GERENTE GENERAL** de la compañía por el período de cinco años. Usted reemplaza en este cargo, al señor Felipe Santiago Montoya Valle, cuyo nombramiento fue inscrito el 2 de Junio del 2.000

De conformidad con el estatuto social de **FOROMAX S.A**. al Gerente General, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, individual o conjuntamente con el Presidente.

**FOROMAX S.A.** se constituyó en Guayaquil, el 17 de Mayo del 2.000, por escritura pública autorizada por el Ab. Marcos Díaz Casquete, Notario XXI del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 31 de Mayo del 2.000.-

Aprovecho la oportunidad para desearle éxito en las funciones encomendadas.

Muy Atentamente,

Secretaria de la Junta

Acepto la designación, fecha up supra.

Ing. Ricardo Antonio Hidalgo Aivas

cc. 0900317088

Dirección: Av. Francisco de Orellana, Manzana 111 y Victor Hugo Sicouret

Nacionalidad: Panameña.

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía FOROMAX S.A. a favor de RICARDO HIDALGO AIVAS, folio(s) 42.468, Registro Mercantil número 12.372, Repertorio número 15.640.- 2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 34.081 del Registro Mercantil del 2.000 al margen de la inscripción respectiva. - Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, seis de julio del dos mil.-

Ab. Héctor Alcívar Andrade

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil

f.Mì廿C Trámite № 37340